Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т 10,10 .2025 № 428
р.п. Горьковское

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в Горьковском районе

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Горьковского
муниципального района, учреждениях и организациях Горьковского
муниципального района, руководствуясь Уставом Горьковского
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в Горьковском районе» к постановлению
Главы Горьковского муниципального района Омской области от 12.02.2007
№ 107 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в Горьковском районе» изложить в редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю на
заместителя Главы муниципального района Е.А. Чабанова.

Глава муниципального М.К). Болтрик

Приложение
к постановлению Главы
муниципального района
OT1Q.10.2Q28 № 4£Ь

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в

Г орьковском районе

Чабанов
Евгений Анатольевич

Минкаилов
Руслан Хамзатович

Перфилов
Евгений Сергеевич

Дитлер
Сергей Иванович

заместитель Главы Горьковского
муниципального района, председатель
комиссии;

начальник ОМВД
России но Горьковскому району
Омской области, заместитель комиссии
(по согласованию);

старший инспектор Горьковского
межмуниципального филиала ФКУ У ИИ
УФСИН России по Омской области,
(по согласованию);

начальник отделения УУП и ПДН ОМВД Росси
по Горьковскому району (по согласованию);

Иващенко
Людмила Викторовна

Муравьева
Ольга Александровна

Поляков
Александр Григорьевич

Лапиков
Денис Викторович

Черненко
Наталья Владимировна

директор К У «Центр занятости населения
Горьковского района» (по согласованию);

председатель Комитета по образованию
Администрации Горьковского муниципального
района;

заместитель глазного врача БУЗ СО
«Горьковская ЦРБ» (по согласованию);

начальник управления по делам молодежи,
физической культуры и спорта Администрации
Горьковского муниципального района;

руководитель бюджетного учреждения Омской
области «Комплексный центр сотлппыюго
обслуживания населения Горьковского района»
^по согласованию).

Коновалова
Елена Валентиновна

Тюгаев
Вячеслав Николаевич

Кузьмичев
Леонид Анатольевич

Ватага
Юрий Петрович

ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Горьковского муниципального района;

Глава Горьковского городского поселения
(по согласованию);

председатель Комитета по культуре и искусству
Администрации Горьковского муниципального
района;

Главный редактор БУ Редакция газеты
«Горьковский вестник»
(по согласованию).